[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	12 августа 2020 г. № 12-15

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об утверждении протокола проведения общественного обсуждения
На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.                 № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», руководствуясь пунктом 15 Положения о порядке проведения общественных обсуждений в области архитектурной, градостроительной и строительной деятельности, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 1 июня 2011 г. № 687, Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол проведения общественного обсуждения архитектурно-планировочной концепции застройки объекта «Строительство и обслуживание торгового объекта по ул. Гагарина, 74 в      г. Кировске» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства районного исполнительного комитета.
Председатель
М.В.Гулый
Управляющий делами
Е.А.Сакадынец